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BM VE AB MYANMAR'DA 'SOYKIRIM RAPORU' ÜZERİNE TOPLANIYOR
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EuroNews (27 Ağustos 2018)

Birleşmiş Milletler'in (BM) Arakanlı Müslümanlarla ilgili olarak hazırladığı 'soykırım raporu' 
uluslararası camiayı harekete geçirdi. 

Myanmar Ordusu'nun 'soykırım niyetiyle' Arakanlı Müslümanlara yönelik toplu tecavüz ve katliam 
gerçekleştirdiğini ortaya koyan rapor üzerine vrupa Birliği (AB) yetkilileri de bu hafta bir araya 
gelerek raporu tartışacaklarını duyurdu. BM Güvenlik Konseyi de salı günü acil toplanma kararı 
aldı. 

Raporla ilgili bir açıklama yapan Avrupa Komisyonu sözcüsü Mina Andreeva "sorumlulardan bu 
sistematik insan hakları ihlallerinin hesabı sorulmalı" dedi. Avrupa Birliği Myanmar'a yönelik bir 
takım yaptırımlar uyguluyor ancak şu ana kadar ülkenin genelkurmay başkanına doğrudan bir 
suçlamada bulunmamıştı.

 

Facebook Myanmar Ordusu'nun sayfasını kapattı

Myanmar'da Arakanlı Müslümanlara karşı nefret söyleminin yayılmasına aracıolmakla suçlanan 
sosyal medya platformu Facebook yöneticileri ise raporun ardından Myanmar Ordusu'nun 
Facebook ve İnstagram sayfalarını kapattığını aldığını açıkladı.

16 Ağustos'ta nefret söylemiyle mücadelede geç kaldığını ifade ederek kullanıcılarından özür 
dileyen Facebook, raporda bir kez daha nefret söyleminin yayılmasına olanak sağlamakla 
suçlanıyor. Şirket yetkilileri kapatma kararını yanlış bilgilendirme ve nefret söyleminin önüne 
geçmek için aldıklarını bildirdi.

Sosyal Medya devi, Myanmar Genelkurmay Başkanı'nın hesabı ve ordu televizyonu Myawady'nin 
sayfası da dahil olmak üzere toplam 18 kişisel ve resmi hesabı, 52 Facebook sayfasını ve 1 
instagram hesabını kapattığını açıkladı. Ayrıca bu hesap ve sayfaların neredeyse 12 milyon kişi 
tarafından takip edildiği kaydedildi.

 

İngiltere Dışişleri Bakanlığı: 'Dehşet verici'



İngiltere Dışişleri Bakanlığı da bir açıklama yayınlayarak raporu kınadı. Arakanlı Müslümanlar'a 
karşı işlenen insanlık suçlarını 'dehşet verici' olarak değerlendiren İngiltere Dışişleri Bakanlığı, "bu 
davranışlar cezasız kalamaz" dedi.

Raporun bir kopyası önceden gönderilen Myanmar hükümeti ise henüz bir yorumda bulunmadı.
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